
Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 925,7 Ringe

530 Seidel, Wolfram 311,4

529 Heine, Jörg 307,2

526 Klose, Peter 307,1

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 903,3 Ringe

528 Brockmann, Lutz 305,0

527 Magka, Dirk 302,2

513 Ritter-Bochnig, Regina 296,1

3  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 881,5 Ringe

556 Köslin, Doris 304,1

552 Köslin, Matthias 292,8

551 Diekmann, Petra 284,6

4  20008 SGi Gr. Oesingen 3 875,7 Ringe

525 Müller, Christiane 302,1

521 Swit, Kerstin 293,7

522 Brunn, Wolfgang 279,9

5  20036 SGes Wittingen 866,2 Ringe

596 Cors, Hermann 295,6

598 Langer, Miroslav 287,3

597 Oppermann, Heinz 283,3

6  20008 SGi Gr. Oesingen 4 862,8 Ringe

523 Otte, Roswitha 299,3

514 Vinke, Carola 282,2

515 Janz, Michael 281,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 530 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,7 103,8 102,9 311,4

2 529 Heine, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,3 102,2 101,7 307,2

3 526 Klose, Peter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 101,8 102,5 102,8 307,1

4 528 Brockmann, Lutz  20008 SGi Gr. Oesingen 2 100,4 104,0 100,6 305,0

5 548 Engelke, Andreas  20013 SSGrp Knesebeck 98,9 102,3 101,7 302,9

6 527 Magka, Dirk  20008 SGi Gr. Oesingen 2 101,6 101,7 98,9 302,2

7 552 Köslin, Matthias  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 95,9 98,8 98,1 292,8

8 515 Janz, Michael  20008 SGi Gr. Oesingen 4 93,5 92,8 95,0 281,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 556 Köslin, Doris  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 101,0 102,9 100,2 304,1

2 525 Müller, Christiane  20008 SGi Gr. Oesingen 3 102,3 98,3 101,5 302,1

3 523 Otte, Roswitha  20008 SGi Gr. Oesingen 4 98,8 100,7 99,8 299,3

4 513 Ritter-Bochnig, Regina  20008 SGi Gr. Oesingen 2 97,4 101,3 97,4 296,1

5 521 Swit, Kerstin  20008 SGi Gr. Oesingen 3 99,4 95,6 98,7 293,7

6 551 Diekmann, Petra  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 91,3 98,3 95,0 284,6

7 514 Vinke, Carola  20008 SGi Gr. Oesingen 4 96,8 95,4 90,0 282,2



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 596 Cors, Hermann  20036 SGes Wittingen 97,3 100,3 98,0 295,6

2 598 Langer, Miroslav  20036 SGes Wittingen 96,2 93,8 97,3 287,3

3 597 Oppermann, Heinz  20036 SGes Wittingen 93,2 97,4 92,7 283,3

4 522 Brunn, Wolfgang  20008 SGi Gr. Oesingen 3 92,5 94,7 92,7 279,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 882,3 Ringe

524 Hummel, Klaus 310,3

532 Müller, Klaus-Dieter 293,1

531 Hummel, Edith 278,9

2  20008 SGi Gr. Oesingen 3 874,6 Ringe

508 Müller, Hans-Ulrich 294,4

518 Seer, Willy 291,4

534 Milter, Karl-Heinz 288,8

3  20013 SSGrp Knesebeck 2 853,7 Ringe

546 Bollmann, Jürgen 287,2

544 Ott, Hans Peter 283,8

545 Jendrischeck, Erich 282,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 533 Otte, Manfred  20008 SGi Gr. Oesingen 101,1 100,8 97,4 299,3

2 508 Müller, Hans-Ulrich  20008 SGi Gr. Oesingen 3 98,8 97,4 98,2 294,4

3 532 Müller, Klaus-Dieter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 96,1 100,4 96,6 293,1

4 534 Milter, Karl-Heinz  20008 SGi Gr. Oesingen 3 93,7 95,2 99,9 288,8

5 546 Bollmann, Jürgen  20013 SSGrp Knesebeck 2 91,2 99,2 96,8 287,2

6 544 Ott, Hans Peter  20013 SSGrp Knesebeck 2 90,9 95,9 97,0 283,8

7 545 Jendrischeck, Erich  20013 SSGrp Knesebeck 2 93,1 93,9 95,7 282,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 531 Hummel, Edith  20008 SGi Gr. Oesingen 1 90,9 99,4 88,6 278,9



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 501 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 81,3 88,2 99,5 269,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 524 Hummel, Klaus  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,0 104,6 102,7 310,3

2 518 Seer, Willy  20008 SGi Gr. Oesingen 3 98,7 95,0 97,7 291,4



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.80

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 911,0 Ringe

511 Schmidt, Friedrich 306,8

510 Harms, Frank 304,5

509 Heine, Markus 299,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 511 Schmidt, Friedrich  20008 SGi Gr. Oesingen 101,5 101,5 103,8 306,8

2 510 Harms, Frank  20008 SGi Gr. Oesingen 103,1 102,5 98,9 304,5

3 565 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 100,4 98,5 101,9 300,8

4 509 Heine, Markus  20008 SGi Gr. Oesingen 100,1 100,0 99,6 299,7

5 543 Feest, Georg  20013 SSGrp Knesebeck 96,3 92,3 92,7 281,3



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.70

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 2 917,6 Ringe

530 Seidel, Wolfram 309,2

512 Alps, Andreas 306,6

528 Brockmann, Lutz 301,8

2  20008 SGi Gr. Oesingen 1 908,2 Ringe

526 Klose, Peter 305,0

527 Magka, Dirk 302,4

529 Heine, Jörg 300,8

3  20008 SGi Gr. Oesingen 3 891,9 Ringe

525 Müller, Christiane 306,3

521 Swit, Kerstin 300,1

522 Brunn, Wolfgang 285,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.70

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 530 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 2 103,3 102,4 103,5 309,2

2 512 Alps, Andreas  20008 SGi Gr. Oesingen 2 102,8 99,5 104,3 306,6

3 526 Klose, Peter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 102,6 101,2 101,2 305,0

4 527 Magka, Dirk  20008 SGi Gr. Oesingen 1 100,6 102,9 98,9 302,4

5 528 Brockmann, Lutz  20008 SGi Gr. Oesingen 2 99,0 101,9 100,9 301,8

6 529 Heine, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 1 98,9 103,0 98,9 300,8

7 522 Brunn, Wolfgang  20008 SGi Gr. Oesingen 3 95,4 96,0 94,1 285,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.71

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 525 Müller, Christiane  20008 SGi Gr. Oesingen 3 102,2 102,8 101,3 306,3

2 521 Swit, Kerstin  20008 SGi Gr. Oesingen 3 98,3 100,8 101,0 300,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.74

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 889,4 Ringe

524 Hummel, Klaus 304,7

532 Müller, Klaus-Dieter 293,0

531 Hummel, Edith 291,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.74

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 508 Müller, Hans-Ulrich  20008 SGi Gr. Oesingen 95,6 100,3 98,8 294,7

2 532 Müller, Klaus-Dieter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 96,8 97,7 98,5 293,0



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 531 Hummel, Edith  20008 SGi Gr. Oesingen 1 97,4 96,5 97,8 291,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.78

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 524 Hummel, Klaus  20008 SGi Gr. Oesingen 1 101,6 102,8 100,3 304,7

2 518 Seer, Willy  20008 SGi Gr. Oesingen 88,7 93,2 93,6 275,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.80

KK-Gewehr Auflage50m Zielfernrohr Senioren 0 Seite: 1

Stand: 06.04.2019 15:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 511 Schmidt, Friedrich  20008 SGi Gr. Oesingen 101,0 99,6 99,0 299,6



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:32 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 925,8 Ringe

529 Heine, Jörg 309,2

530 Seidel, Wolfram 309,0

527 Magka, Dirk 307,6

2  20008 SGi Gr. Oesingen 2 897,8 Ringe

512 Alps, Andreas 302,5

525 Müller, Christiane 300,5

513 Ritter-Bochnig, Regina 294,8

3  20036 SGes Wittingen 894,7 Ringe

596 Cors, Hermann 304,1

598 Langer, Miroslav 298,1

597 Oppermann, Heinz 292,5

4  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 892,3 Ringe

556 Köslin, Doris 303,3

551 Diekmann, Petra 295,5

552 Köslin, Matthias 293,5

5  20024 SV Steimke 1 843,6 Ringe

566 Wrede, Wolfgang 293,9

568 Ahrendt, Dietmar 278,3

567 Evers, Wolfgang 271,4

6  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 842,7 Ringe

554 Reuther, Werner 300,8

555 Mundil, Harald 280,8

553 Mundil, Detlev 261,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 529 Heine, Jörg  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,5 103,6 102,1 309,2

2 530 Seidel, Wolfram  20008 SGi Gr. Oesingen 1 104,4 101,1 103,5 309,0

3 527 Magka, Dirk  20008 SGi Gr. Oesingen 1 103,2 102,9 101,5 307,6

4 512 Alps, Andreas  20008 SGi Gr. Oesingen 2 99,4 102,2 100,9 302,5

5 548 Engelke, Andreas  20013 SSGrp Knesebeck 99,1 99,6 95,4 294,1

6 566 Wrede, Wolfgang  20024 SV Steimke 1 96,4 96,1 101,4 293,9

7 552 Köslin, Matthias  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 97,2 92,9 103,4 293,5

8 555 Mundil, Harald  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 97,6 94,8 88,4 280,8

9 567 Evers, Wolfgang  20024 SV Steimke 1 84,8 93,2 93,4 271,4

10 542 Gades, Udo  20013 SSGrp Knesebeck 93,5 85,8 87,9 267,2



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 556 Köslin, Doris  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 102,5 100,9 99,9 303,3

2 525 Müller, Christiane  20008 SGi Gr. Oesingen 2 98,6 101,2 100,7 300,5

3 551 Diekmann, Petra  20015 SV Lüsche-Räderloh 1 98,4 98,6 98,5 295,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.72

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 596 Cors, Hermann  20036 SGes Wittingen 100,7 101,3 102,1 304,1

2 522 Brunn, Wolfgang  20008 SGi Gr. Oesingen 101,2 101,6 99,5 302,3

3 554 Reuther, Werner  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 102,2 98,3 100,3 300,8

4 598 Langer, Miroslav  20036 SGes Wittingen 99,8 100,8 97,5 298,1

5 597 Oppermann, Heinz  20036 SGes Wittingen 96,6 99,3 96,6 292,5

6 593 Pieper, Heinrich  20032 SSGrp Wahrenholz 98,2 95,4 95,2 288,8

7 568 Ahrendt, Dietmar  20024 SV Steimke 1 93,1 89,2 96,0 278,3

8 553 Mundil, Detlev  20015 SV Lüsche-Räderloh 2 93,6 86,5 81,0 261,1



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 514 Vinke, Carola  20008 SGi Gr. Oesingen 99,5 95,4 100,2 295,1

2 513 Ritter-Bochnig, Regina  20008 SGi Gr. Oesingen 2 99,5 99,3 96,0 294,8



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:32 Uhr Gesamt

1  20008 SGi Gr. Oesingen 1 883,2 Ringe

524 Hummel, Klaus 301,4

532 Müller, Klaus-Dieter 297,1

531 Hummel, Edith 284,7

2  20032 SSGrp Wahrenholz 869,8 Ringe

592 Caspereit, Alfred 294,3

591 Haubt, Wolfgang 290,9

590 Schulze, Adolf 284,6

3  20013 SSGrp Knesebeck 2 863,8 Ringe

546 Bollmann, Jürgen 292,4

544 Ott, Hans Peter 291,9

545 Jendrischeck, Erich 279,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 532 Müller, Klaus-Dieter  20008 SGi Gr. Oesingen 1 98,7 99,4 99,0 297,1

2 546 Bollmann, Jürgen  20013 SSGrp Knesebeck 2 98,7 98,6 95,1 292,4

3 544 Ott, Hans Peter  20013 SSGrp Knesebeck 2 95,4 98,0 98,5 291,9

4 595 Wegner, Heinrich  20032 SSGrp Wahrenholz 94,5 100,7 95,2 290,4

5 508 Müller, Hans-Ulrich  20008 SGi Gr. Oesingen 95,9 92,1 91,8 279,8

6 545 Jendrischeck, Erich  20013 SSGrp Knesebeck 2 92,4 94,1 93,0 279,5



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.76

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 592 Caspereit, Alfred  20032 SSGrp Wahrenholz 99,8 98,1 96,4 294,3

2 591 Haubt, Wolfgang  20032 SSGrp Wahrenholz 94,9 100,2 95,8 290,9

3 501 Leusmann, Herbert  20003 SSGrp Brome 99,2 95,7 90,8 285,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.77

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 531 Hummel, Edith  20008 SGi Gr. Oesingen 1 89,8 96,4 98,5 284,7



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 524 Hummel, Klaus  20008 SGi Gr. Oesingen 1 99,4 100,7 101,3 301,4

2 518 Seer, Willy  20008 SGi Gr. Oesingen 97,3 100,8 102,5 300,6

3 590 Schulze, Adolf  20032 SSGrp Wahrenholz 91,4 97,6 95,6 284,6



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.80

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:32 Uhr Gesamt

1  20024 SV Steimke 892,1 Ringe

565 Reihl, Thomas 306,1

563 Fricke, Elke 302,4

564 Weiss, Stefan 283,6



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.80

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 565 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 102,0 102,5 101,6 306,1

2 543 Feest, Georg  20013 SSGrp Knesebeck 98,7 92,8 98,4 289,9

3 564 Weiss, Stefan  20024 SV Steimke 95,2 92,4 96,0 283,6



Kreisverbandsmeisterschaft 2019 Feuerwaffen 2019
09.03.-13.04.2019     in Wahrenholz/Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.81

KK-Gewehr sitzend Auflage 50m Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 06.04.2019 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 563 Fricke, Elke  20024 SV Steimke 99,3 102,1 101,0 302,4


